9 *Et descendentibus illis de monte, precepit eis Jesus, dicens: Nemini dixeritis visionem, donec Filius hominis à mortuis resurgat.*

10 *Et interrogaverunt eum discipuli, dicentes: Quid ergo Scribæ dicunt quòd Etiam oporteat primum venire?*

11 *At ille respondens, ait eis: Elias quidem venturus est, et restituet omnia:*

12 *dico autem vobis, quia Elias jam venit, et non cognoverunt eum, sed fecerunt in eo quæcumque voluerunt. Sic et Filius hominis passurus est ab eis.*

13 *Tunc intellexerunt discipuli, quia de Joanne Baptista dixisset eis.*

14 *Et cum venisset ad turbum, accessit ad eum homo genibus provolutus ante eum, dicens: Domine, miserere filio meo, quia lunaticus est, et male patitur: nam sæpe cecidit in ignem, et crebro in aquam.*

15 *et obtuli eum discipulis tuis, et non potuerunt curare eum.*

16 *Respondens autem Jesus, ait: O generatio incredula, et perversa, quousque ero vobiscum? usquequo patiar vos? Afferte huc illum ad me.*

17 *Et increpavit illum Jesus, et exiit ab eo demontum, et curatus est puer ex illa hora.*

18 *Tunc accesserunt discipuli ad Jesum secretò, et dixerunt: Quare non potuimus ejicere illum?*

19 *Dixit illis Jesus: Propter incredulitatem vestram. Amen quippe dico vobis, si habueritis fidem, sicut granum sinapis, dicetis monti huic,*

7 Mas Jesus se llegó á ellos, los tocó, y les dijo: Levantaos, y no tengais miedo.

8 Y alzando los ojos, no vieron á nadie sino á solo Jesus.

9 Y al bajar del monte, les puso Jesus precepto, diciendo: No digais á nadie lo que habeis visto, hasta tanto que el Hijo del hombre haya resucitado de entre los muertos.

10 Sobre lo cual le preguntaron los discipulos: ¿Pues como dicen los Escribas que debe venir primero Elías?

11 A esto Jesus les respondió: En efecto, Elías ha de venir *antes de mi segunda venida*, y entonces restablecerá todas las cosas ²:

12 pero yo os declaro que Elías ya vino, y no le conocieron, sino que hicieron con él todo cuanto quisieron. Asi tambien harán ellos padecer al Hijo del hombre.

13 Entonces entendieron los discipulos que les habia hablado de Juan Bautista.

14 Llegado al lugar donde le aguardaban las gentes, vino un hombre, é hincadas las rodillas delante de él, le dijo: Señor, ten compasion de mi hijo, porque es lunático, y padece mucho: pues muy á menudo cae en el fuego, y frecuentemente en el agua:

15 y le he presentado á tus discipulos, y no han podido curarle.

16 Jesus en respuesta dijo: ¡Oh raza incrédula y perversa! ¿hasta cuando he de vivir con vosotros? ¿hasta cuando habré de sufriros? Traédmele acá.